[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   7 февраля  2020 г.                                                                                      № 73
Об утверждении комплексной схемы

организации дорожного движения

муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения Президента Российской Федерации подпункт «б» пункта 4 перечня поручений по итогам заседания Президиума Госсовета РФ по безопасности дорожного движения от 14 марта 2016 г. №Пр-637, руководствуясь Уставом администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения муниципального района «Княжпогостский».

2. Разместить утвержденную комплексную схему организации дорожного движения муниципального района «Княжпогостский» на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Кулика А. Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                          А. Л. Кулик
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»